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4.5  แนวทางการพัฒนา ส่งเสริมศิลปวัฒนธรรมของท้องถิ่นและกิจกรรมทางศาสนา
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด
(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงาน
รับผิดชอบ
หลัก

	
	
	
	
	 2561
(บาท)
	 2562
(บาท) 
	 2563
(บาท)
	 2564
(บาท)
	
	
	

	1
	การจัดงานรัฐพิธี 
พระราชพิธีและพิธีทางศาสนา
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานฯ ตามโครงการฯ
	จัดกิจกรรมวันสำคัญ เช่น 
วันพ่อแห่งชาติ วันแม่แห่งชาติ วันปิยมหาราช ฯลฯ
	500,000
	500,000
	500,000
	500,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ได้แสดงออกถึงความจงรักภักดีต่อสถาบันพระมหากษัตริย์
	กองการศึกษา



	2
	การจัดงานเทศกาลประจำปี
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดงานเทศกาลประจำปี
	500,000
	500,000
	500,000
	500,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมใน
การอนุรักษ์สืบสานประเพณี วัฒนธรรม
ในชุมชน
	กองการศึกษา



	3
	การจัดงานประเพณีสงกรานต์
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดงานประเพณีสงกรานต์
	500,000
	500,000
	500,000
	500,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมใน
การอนุรักษ์สืบสานประเพณี วัฒนธรรม
ในชุมชน
	กองการศึกษา



	4
	การจัดงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษา
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษา
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมใน
การอนุรักษ์สืบสานประเพณี วัฒนธรรม
ในชุมชน
	กองการศึกษา



	5
	การจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดงานประเพณีบุญบั้งไฟ
	300,000
	300,000
	300,000
	300,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมใน
การอนุรักษ์สืบสานประเพณี วัฒนธรรม
ในชุมชน
	กองการศึกษา
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	 2561
(บาท)
	 2562
(บาท) 
	 2563
(บาท)
	 2564
(บาท)
	
	
	

	6
	การจัดงานประเพณี
ลอยกระทง
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดงานประเพณีลอยกระทง
	30,000
	30,000
	30,000
	30,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมใน
การอนุรักษ์สืบสานประเพณี วัฒนธรรม
ในชุมชน
	กองการศึกษา



	7
	โครงการแห่บุญพระเวสเทศน์มหาชาติ
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดงานแห่บุญพระเวส 
เทศน์มหาชาติ
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมใน
การอนุรักษ์สืบสานประเพณี วัฒนธรรม
ในชุมชน
	กองการศึกษา



	8
	โครงการพบพระนำธรรมะสู่ครอบครัว
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดกิจกรรมวัดในเขตเทศบาล
	30,000
	30,000
	30,000
	30,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ประชาชนได้ร่วมกิจกรรมทางพระพุทธศาสนา
	กองการศึกษา



	9
	โครงการปฏิบัติธรรมบวชภาคฤดูร้อน 
ถวายในหลวง
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดกิจกรรมปฏิบัติธรรมบวชภาคฤดูร้อน 
วัดในเขตเทศบาล
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ได้แสดงออกถึงความจงรักภักดีต่อสถาบันพระมหากษัตริย์
	กองการศึกษา



	10
	โครงการปฏิบัติธรรมเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดกิจกรรมปฏิบัติธรรมเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จ
พระเจ้าอยู่หัวฯ 
วัดในเขตเทศบาล
	10,000
	10,000
	10,000
	10,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ได้แสดงออกถึงความจงรักภักดีต่อสถาบันพระมหากษัตริย์
	กองการศึกษา
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	 2561
(บาท)
	 2562
(บาท) 
	 2563
(บาท)
	 2564
(บาท)
	
	
	

	11

	โครงการปฏิบัติธรรมเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดกิจกรรมปฏิบัติธรรมเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ 
วัดในเขตเทศบาล
	10,000
	10,000
	10,000
	10,000
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ได้แสดงออกถึงความจงรักภักดีต่อสถาบันพระมหากษัตริย์
	กองการศึกษา



	12
	โครงการฝึกอบรมศิลปะในการประกอบพิธีกรรมทางศาสนาและพิธีต่าง ๆ
	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฯ
	จัดฝึกอบรมในกับผู้ประกอบการทางพิธีกรรมทางศาสนาต่าง ๆ
	10,000
	-
	-
	-
	จำนวนผู้ที่
เข้าร่วมกิจกรรม
	ผู้ประกอบพิธีกรรมมีความรู้ความเข้าใจและประกอบพิธีกรรมต่าง ๆ ได้ถูกต้อง
	กองการศึกษา
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